
Deelnemerslijst/Liste des partants/Startlist

GUIDO REYBROUCK CLASSIC

van 16/03/2024 tot 17/03/2024
MJ 2.1Klasse

148Starters/Partants:

1e rit DAMME TT 16/03/2024 DAMME - DAMME

PL/DS MICHIELS Johan

ACROG-TORMANS

1 SCHOOFS Jasper

2 DE BOCK Aless

3 PAUWELS Cisse

4 VALJAVEC Erazem

5 ROLLER GustavJ

6 SCHAPER Joeri

PL/DS FEYS Koen

MIXTE 1

7 TAILLIEU Aldo

8 ADYNS Mauro

9 HELLEBUYCK Gaëtan

10 LANGBEEN Ludovic

11 UIJTDEWILLIGEN Niels

12 KEPPENS Cedric

PL/DS DUNWOODY Glenn

CANNIBAL B VICTORIOUS

13 DUNWOODY seth

14 SAGE DylanJ

15 JACKOWIAK Jan, MichalJ

16 BORREMANS Kasper

17 HÖFIG AttilaJ

18 WINTER Zeno LeviJ

PL/DS HELLEBUYCK Filip

MIXTE 2

19 HEMERYCK Wout

20 DE CLERCQ Matthijs

21 CAPPON Staf

22 MOYAERT MatthisJ

23 VAN DYCK Jarne

24 WERBROUCK Otto

PL/DS DEBOEVER Nick

KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE

25 HEIRBRANT Victor

26 DE SMUL Staf

27 GOUDSMEDT Justin

28 DHONDT Tibo

29 BOUSSIER Tomas

30 MEULEMAN LouisJ

PL/DS VERCOUILLIE Kristof

WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE

31 VANSLEMBROUCK Corneel

32 VAN DEN MEERSSCHE Lomme

33 BAUWENS Siebe

34 VANTYGHEM SenneJ

35 DESRUELLE GillesJ

36 VANDERSTEENE Kobe

PL/DS LAUREZ Patrick

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

37 DE LEYN Matthé

38 BOUCHAERT Dries

39 BEKE RaynaudJ

40 MAES Luca

41 RAMOUDT Legolas

42 VANDERSTEENE Leander

PL/DS DESAEVER Kenny

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

43 DURIE ZenoJ

44 MISSEEUW Lowiek

45 PLASMAN BriekJ

46 VAN MEENEN Dries

47 VAN STRIJTHEM Matijs

48 BERTELS WitseJ

PL/DS VAN DEN TROOST Jurgen

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

49 KINSELLA Tom

50 PRENDERGAST Conor

51 CNUDDE Louis

52 VAN PARYS BengtJ

53 PLANCQUEEL MennoJ

54 GEYSELS TimoJ

PL/DS CEULEMANS Geert

WAC TEAM VZW

55 JACOBS Ieben

56 PLEYSIER Berten

57 MAES Fabian

58 BACKX LodeJ

59

60 OILINKI JoonaJ

PL/DS VAN DER BRACHT Guy

WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW

61 BUELENS TiemenJ

62 COSYNS Sander

63 LEFEVRE FabriceJ

64 SCHERLYNCK Tao

65 NICOLAIDES SybrenJ

66 WILLEMS WarreJ

PL/DS VANBESIEN Thomas

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

67 MORTELÉ Siebe

68 MOEYKENS Matteo

69 CORYN LukasJ

70 SAVAT MilanJ

71 SOETAERT MattijsJ

72

PL/DS SCHROT, DR. Christian

TEAM GRENKE - AUTO EDER

73 VAN DAMME ThibautJ

74 ANDERSEN NoahJ

75 CLEMMENSEN Theodor

76 CASEY Patrick

77 FIETZKE Paul

78 FINN Lorenzo Mark

PL/DS OCHOCKI Lukasz

COPERNICUS CCC SMS TORU

79 SKROCKI MarcelJ

80 GURZYNSKI KrzysztofJ

81 SORBIAN Maciej

82 GOLONKO IgnacyJ

83 KOWALSKI Artur

84 CIBOROWSKI NatanielJ

PL/DS FOUACHE Kevin

DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT T

85 BOUCHER HugoJ

86 CHALEIL Louis

87 DAHL Marius Innhaug

88 GRAVELLE RoryJ

89 SCHELDEMAN Xander

90 SCHWARTZ SimonJ

PL/DS BELDON Simon

FENSHAM HOWES MAS DESIGN

91 ROWE Elliot

92 COSGROVE Joseph

93 DAWSON Oliver

94 GRINDLEY Sebastian

95 BUSH Toby

96 BEAGLEY JamesJ

PL/DS VAN DONGEN Ruben

JEGG - DJR ACADEMY

97 BENZ BenediktJ

98 GOSZCZURNY Patryk

99 KINGS Ian

100 SCHOONVELDE GijsJ

101 MORETTI Renzo

102 LIEBENBERG Miles

PL/DS JANIACZYK Blazej

POLISH NATIONAL TEAM

103 STRZELECKI Michal

104 LEWANDOWSKI Dawid

105 MIENTKI Kacper

106 PERA Marceli

107 SIALKOWSKI Nikodem

108 KIEREJEWSKI Igor

PL/DS KOROSEC Nace

SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM

109 OMRZEL Jakob

110 PETERLIN Nejc

111 MURN Vid

112 PETRIČ BastianJ

113 STAJNAR GasperJ

114 EBNER BorJ

PL/DS MATEO MARCH Manuel

SPAIN NATIONAL TEAM

115 ALVAREZ MARTINEZ Hector

116 CUBILLAS SALVADOR JavierJ

117 GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA Iker

118 PARETA SALA Roger

119 FREIRE COBO Marcos

120 ZAFRA CORONELLAS Marc

PL/DS HANSEN Birk

TEAM MASCOT WORKWEAR

121 ANDERSEN Nicolai

122 SØNDERGAARD Matias L

123 CARSTENSEN Magnus

124 PETERSEN Anders

125 JØLVING Otto

126 VOSGERAU Oscar

PL/DS LUKKEDAL Øivind

UNO-X MOBILITY U19 TEAM

127 WÆHRE Anders

128 SKJOLDEN Sondre Elias

129 SMØRÅS Filip-André GlesnesJ

130 HELDAHL Simen Dreyer

131 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai

132 FERL-RUNNINGSHAUGEN Amund

PL/DS MANSEL-THOMAS Ian

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE

133 JACKSON Joshua

134 BUFTON Max

135 BOARER Ollie

136 GILL OliverJ

137 KENT MatthewJ

138 PEACE MatthewJ

PL/DS SEYLER - MORIS Laurence

UC DIPPACH

139 FLAMMANG-LIES JonahJ

140 SCHMITZ LennJ

141 GREMLING Luke

142 DOS SANTOS NEVES RodrigoJ

143 MOUREAUX MaxJ

144 POST ChristopheJ

PL/DS HORREVORST Dave

WILLEBRORD WIL VOORUIT

145 BIJLSMA Sjoerd

146 HOBBS HenryJ

147 TARLING Finlay

148 REINHOLD VilgotJ

149 VRIJ Thijs

150 HUITEMA ThomasJ

Last Update: 11:21:51zaterdag 16 maart 2024 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

1e rit DAMME TT 16/03/2024 DAMME  DAMME

Startorde-l’ordre de départ-Starting order 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

13:30:00VRIJ Thijs WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 200612151491

13:31:00POST Christophe UC DIPPACH LUX 20070819J 1442

13:32:00KENT Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 20071125J 1373

13:33:00FERL-RUNNINGSHAUGEN Amund UNO-X MOBILITY U19 TEAM NOR 200602211324

13:34:00SØNDERGAARD Matias L TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 200601041225

13:35:00CUBILLAS SALVADOR Javier SPAIN NATIONAL TEAM ESP 20070228J 1166

13:36:00EBNER Bor SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM SLO 20070418J 1147

13:37:00KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAM POL 200605291088

13:38:00LIEBENBERG Miles JEGG - DJR ACADEMY RSA 200610301029

13:39:00BEAGLEY James FENSHAM HOWES MAS DESIGN GBR 20071224J 9610

13:40:00SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO FRA 20070503J 9011

13:41:00GURZYNSKI Krzysztof COPERNICUS CCC SMS TORU POL 20070404J 8012

13:42:00CASEY Patrick TEAM GRENKE - AUTO EDER IRL 200603217613

13:43:00- - - VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK7214

13:44:00COSYNS Sander WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW BEL 200610036215

13:45:00- - - WAC TEAM VZW5916

13:46:00PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 20071114J 5317

13:47:00DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20070201J 4318

13:48:00VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL 200607064219

13:49:00VANDERSTEENE Kobe WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE BEL 200602023620

13:50:00HEIRBRANT Victor KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 200603202521

13:51:00WERBROUCK Otto MIXTE 2 BEL 200605172422

13:52:00HÖFIG Attila CANNIBAL B VICTORIOUS GER 20070326J 1723

13:53:00LANGBEEN Ludovic MIXTE 1 BEL 200601261024

13:54:00PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS BEL 20060905325

13:55:00HUITEMA Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 20071022J 15026

13:56:00MOUREAUX Max UC DIPPACH LUX 20070927J 14327

13:57:00GILL Oliver TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 20070430J 13628

13:58:00SKJOLDEN Sondre Elias UNO-X MOBILITY U19 TEAM NOR 2006043012829

13:59:00PETERSEN Anders TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 2006072412430

14:00:00ZAFRA CORONELLAS Marc SPAIN NATIONAL TEAM ESP 2006092212031

14:01:00MURN Vid SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM SLO 2006063011132

14:02:00STRZELECKI Michal POLISH NATIONAL TEAM POL 2006030910333

14:03:00BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMY GER 20070524J 9734

14:04:00DAWSON Oliver FENSHAM HOWES MAS DESIGN GBR 200609199335

14:05:00DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO NOR 200605198736

14:06:00SKROCKI Marcel COPERNICUS CCC SMS TORU POL 20070424J 7937

14:07:00CLEMMENSEN Theodor TEAM GRENKE - AUTO EDER DEN 200608247538

14:08:00MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 200608046839

14:09:00SCHERLYNCK Tao WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW BEL 200611296440

14:10:00PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW BEL 200611225641

14:11:00CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 200609045142

14:12:00MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 200603094443

14:13:00MAES Luca GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL 200607264044

14:14:00DESRUELLE Gilles WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE BEL 20071203J 3545

14:15:00MEULEMAN Louis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 20070330J 3046

14:16:00MOYAERT Matthis MIXTE 2 BEL 20070827J 2247

14:17:00WINTER Zeno Levi CANNIBAL B VICTORIOUS GER 20070126J 1848

14:18:00TAILLIEU Aldo MIXTE 1 BEL 20060210749

14:19:00ROLLER Gustav ACROG-TORMANS RSA 20070322J 550

14:20:00BIJLSMA Sjoerd WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 2006091814551

14:21:00DOS SANTOS NEVES Rodrigo UC DIPPACH LUX 20071025J 14252

14:22:00BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 2006060513553
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14:23:00HELDAHL Simen Dreyer UNO-X MOBILITY U19 TEAM NOR 2006030613054

14:24:00VOSGERAU Oscar TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 2006120712655

14:25:00PARETA SALA Roger SPAIN NATIONAL TEAM ESP 2006030811856

14:26:00STAJNAR Gasper SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM SLO 20070612J 11357

14:27:00LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAM POL 2006040410458

14:28:00SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY NED 20070129J 10059

14:29:00COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES MAS DESIGN GBR 200601149260

14:30:00GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO GBR 20070428J 8861

14:31:00SORBIAN Maciej COPERNICUS CCC SMS TORU POL 200611238162

14:32:00VAN DAMME Thibaut TEAM GRENKE - AUTO EDER BEL 20070918J 7363

14:33:00SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20070629J 7164

14:34:00NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW BEL 20070918J 6565

14:35:00OILINKI Joona WAC TEAM VZW FIN 20070402J 6066

14:36:00VAN PARYS Bengt VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 20070311J 5267

14:37:00PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20070708J 4568

14:38:00RAMOUDT Legolas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL 200606284169

14:39:00VANTYGHEM Senne WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE BEL 20070116J 3470

14:40:00DE SMUL Staf KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 200611102671

14:41:00VAN DYCK Jarne MIXTE 2 BEL 200601312372

14:42:00JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUS POL 20071223J 1573

14:43:00UIJTDEWILLIGEN Niels MIXTE 1 BEL 200607081174

14:44:00SCHAPER Joeri ACROG-TORMANS NED 20060129675

14:45:00REINHOLD Vilgot WILLEBRORD WIL VOORUIT SWE 20071104J 14876

14:46:00GREMLING Luke UC DIPPACH LUX 2006072114177

14:47:00BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 2006092813478

14:48:00SMØRÅS Filip-André Glesnes UNO-X MOBILITY U19 TEAM NOR 20071110J 12979

14:49:00JØLVING Otto TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 2006092512580

14:50:00FREIRE COBO Marcos SPAIN NATIONAL TEAM ESP 2006071611981

14:51:00PETRIČ Bastian SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM SLO 20071006J 11282

14:52:00MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM POL 2006110710583

14:53:00MORETTI Renzo JEGG - DJR ACADEMY NED 2006061910184

14:54:00BUSH Toby FENSHAM HOWES MAS DESIGN GBR 200609139585

14:55:00BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO FRA 20071022J 8586

14:56:00GOLONKO Ignacy COPERNICUS CCC SMS TORU POL 20070701J 8287

14:57:00FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER ITA 200612197888

14:58:00SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20071225J 7089

14:59:00BUELENS Tiemen WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW BEL 20070929J 6190

15:00:00MAES Fabian WAC TEAM VZW BEL 200608285791

15:01:00GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 20070321J 5492

15:02:00VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 200606064693

15:03:00BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL 200605223894

15:04:00BAUWENS Siebe WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE BEL 200603083395

15:05:00GOUDSMEDT Justin KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 200611282796

15:06:00CAPPON Staf MIXTE 2 BEL 200603132197

15:07:00SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS GBR 20070824J 1498

15:08:00KEPPENS Cedric MIXTE 1 BEL 200603101299

15:09:00DE BOCK Aless ACROG-TORMANS BEL 200607042100

15:10:00HOBBS Henry WILLEBRORD WIL VOORUIT GBR 20070520J 146101

15:11:00SCHMITZ Lenn UC DIPPACH LUX 20070827J 140102

15:12:00PEACE Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 20070411J 138103

15:13:00WÆHRE Anders UNO-X MOBILITY U19 TEAM NOR 20060801127104

15:14:00ANDERSEN Nicolai TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 20060121121105

15:15:00GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA Iker SPAIN NATIONAL TEAM ESP 20060327117106
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15:16:00PETERLIN Nejc SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM SLO 20060817110107

15:17:00PERA Marceli POLISH NATIONAL TEAM POL 20060617106108

15:18:00GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMY POL 2006031498109

15:19:00ROWE Elliot FENSHAM HOWES MAS DESIGN GBR 2006060191110

15:20:00SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO BEL 2006052489111

15:21:00KOWALSKI Artur COPERNICUS CCC SMS TORU POL 2006031183112

15:22:00ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER DEN 20070127J 74113

15:23:00CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20070309J 69114

15:24:00LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW BEL 20070215J 63115

15:25:00BACKX Lode WAC TEAM VZW BEL 20070711J 58116

15:26:00PRENDERGAST Conor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM IRL 2006032750117

15:27:00VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 2006031447118

15:28:00BEKE Raynaud GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL 20070703J 39119

15:29:00VAN DEN MEERSSCHE Lomme WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE BEL 2006051832120

15:30:00DHONDT Tibo KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 2006013028121

15:31:00DE CLERCQ Matthijs MIXTE 2 BEL 2006012320122

15:32:00BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS FIN 2006082116123

15:33:00HELLEBUYCK Gaëtan MIXTE 1 BEL 200612119124

15:34:00VALJAVEC Erazem ACROG-TORMANS SLO 200608184125

15:35:00TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUIT GBR 20061002147126

15:36:00FLAMMANG-LIES Jonah UC DIPPACH LUX 20070404J 139127

15:37:00JACKSON Joshua TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 20060621133128

15:38:00RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai UNO-X MOBILITY U19 TEAM NOR 20060116131129

15:39:00CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 20060101123130

15:40:00ALVAREZ MARTINEZ Hector SPAIN NATIONAL TEAM ESP 20061212115131

15:41:00OMRZEL Jakob SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM SLO 20060321109132

15:42:00SIALKOWSKI Nikodem POLISH NATIONAL TEAM POL 20061026107133

15:43:00KINGS Ian JEGG - DJR ACADEMY GER 2006041599134

15:44:00GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN GBR 2006042494135

15:45:00CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO FRA 2006022186136

15:46:00CIBOROWSKI Nataniel COPERNICUS CCC SMS TORU POL 20070203J 84137

15:47:00FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDER GER 2006012377138

15:48:00MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 2006032067139

15:49:00WILLEMS Warre WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW BEL 20070924J 66140

15:50:00JACOBS Ieben WAC TEAM VZW BEL 2006110755141

15:51:00KINSELLA Tom VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM IRL 2006030149142

15:52:00BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20070321J 48143

15:53:00DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL 2006032937144

15:54:00VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE BEL 2006101131145

15:55:00BOUSSIER Tomas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 2006031829146

15:56:00HEMERYCK Wout MIXTE 2 BEL 2006050519147

15:57:00DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS IRL 2006052613148

15:58:00ADYNS Mauro MIXTE 1 BEL 200612128149

15:59:00SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS BEL 200603301150

Pg 3 / 3RESULTS.BELGIANCYCLING.BE/LIVE -TIMING


	RptDeelnemerslijst
	RptStartorde

